[image: image1.png]INSTITUTO
FEDERAL

Farroupilha

Campus
S30 Vicente do Sul

[image: image2.png]iAo

GESTAO 2016/2020

[image: image2.png]

Sistema de Registro de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTÍNUO COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

PREGÃO SRP Nº 07/2019

(Processo Administrativo n.° 23238.000399/2019-69)

ANEXO VI
TERMO DE VISTORIA
Declaro, para fins de participação na licitação em epígrafe, que vistoriei minuciosamente o ambiente técnico do CONTRATANTE e que tomei conhecimento de todas as informações necessárias à execução do contrato e proclamo estar ciente da complexidade dos serviços, bem como dos termos e condições descritos no respectivo edital e seus anexos.

São Vicente do Sul, _____ de _______________ de 20__.
_____________________________________________________________________

CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL/REPRESENTANTE DA EMPRESA
Nome legível: _________________________________ CPF: ____________________

 ______________________________________________________________

CARIMBO E ASSINATURA DO REPRESENTANTE DO CONTRATANTE

Página 1 de 1